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Duke u bazuar në nenin 38, paragrafi 1.8 të Statutit të Komunës së 
Gjilanit, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur më datë: 

06.04.2012, miraton këtë: 

V  E  N  D  I  M 
Për miratimin e studimit të arsyeshmërisë  së PPP-Rregullimi i 

infrastrukturës të Kompleksit të Shkollave të mesme të Komunës së 
Gjilanit 

 
 

I 
 Me këtë vendim miratohet studimi I arsyeshmërisë së Partneritetit Publik-

Privat në projektin investiv: Rregullimi i infrastrukturës të Kompleksit të 
Shkollave të mesme të Komunës së Gjilanit. 

 
 

II 
 Pjesë përbërëse e këtij vendimi është: Studimi i arsyeshmërisë së 

Partneritetit Publik-Privat:Rregullimi i infrastrukturës të Kompleksit të Shkollave 
të mesme të Komunës së Gjilanit. 

 

III 
Për zbatimin e këtij vendimi do të kujdeset Kryetari i Komunës së Gjilanit, 

Drejtoria për Urbanizëm dhe Mbrojtje të Mjedisit e KK-ës Gjilan, si dhe Drejtoria 
për Zhvillim Ekonomik, ndërsa për implementimin ne tij kujdeset Kryesuesi i 

KK-Gjilan 
IV. 

 Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së 
Gjilanit. 
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